segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 143/2018 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: CFB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA –
OBJETO: Aquisição de 01 (uma) Cadeira de Rodas Manual para o Carente Srº Sandro da
Silva de Oliveira de Jesus, conforme Parecer Social anexo de interesse da Secretaria
Municipal de Saúde. - VALOR: R$ 3.970,00 (três mil novecentos e setenta reais) -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 03.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE ATIVIDADE: 2024 - ELEMENTO: 33.90.32 FONTE: O2 - VIGÊNCIA: 31/12/2018 -
DATA DA ASSINATURA. 12/11/2018

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B03A6276D1AFB2B3DC315BA36FF0D36

		2018-12-10T13:48:43-0300